



## Slutinstruktion 1.

Tak for din anmeldelse til Aros Porte 60 års jubilæumsløb på Tradium Ring Djursland 30-31 august 2025.

**Føremøde:** Der afholdes føremøde fredag kl: 18.45 for de fremmødte og lørdag kl: 7.00 for dem som møder lørdag morgen

**Ved ankomst** vil der blive anvist en plads i depotet.

**Kørsel** med "Pocket bikes" i depoterne og Pitten er totalt forbudt. ATV, samt lignende 4 hjulstrækkere med standard udstødning, som anvendes til bugsering af køretøj eller "Race tilbehær" er tilladt.

**MAX** hastighed i depotet er 15 km/t. Færdselsloven gælder overalt.

El-motoriserede køretøjer i depotet er kun tilladt for personer over 18 år.

Det er ikke tilladt at benytte motoriserede køretøjer på stien til tilskuerpladserne og på tilskuerpladserne, der henvises til området uden for porten, hvor der kan køres over til tilskuerpladserne.

**Dæk.** Når der bearbejdes dæk skal det foregå med underlag. Dækresterne må ikke berører SF stenen. Affaldet skal afleveres i containeren som står på hjørnet ved den gule bygning. Overtrædelse af dette vil der blive fremsendt en faktura på fjernelse af dækrester.

**Affald.** Der udleveres affaldsposer og de skal afleveres i containeren.

**Billetter.** Der udleveres 4 stk billetter, 1 til køreren og 3 til mekaniker/hjælper

**Indkørsel** til depot fra fredag kl: 10.00

**Information** vil åbne kl: 15.00 for udlevering af billetter, indkørselstilladelse og anmeldelse.

**Trailer** skal placeres i området for trailerparkering.

**Privat personbil** henvises til P plads anvist af official. **Må ikke være i depotet.**

**Campingvogn** skal placeres i området for campingvogne på græsarealet. Ingen campingvogne må være i depotområdet. Campingvogne **skal registreres** senest onsdag før løbet og det gælder for kører og mekanikere der skal overnatte. Send anmodning om camping til [sea@ringdjursland.dk](mailto:sea@ringdjursland.dk) for registrering. Publikum med campingvogn og ikke registreret campingvogn vil blive henvist til campingpladserne.

**Al henvendelse** til løbsledelsen skal ske gennem sekretariatet som er i det gl. cafeteria ved dommertårnet.

**Teknisk kontrol:** Fredag er vandrende kl: 16.00 – 18.00 og 18.30-21.00  
lørdag i telt i gården.

**Licenskontrol:** Fredag fra kl: 16.00 – 18.00 og 19.15– 21.00. Lørdag fra kl: 7.30

**Kørebilletter** kan købes til kr: 100.00 incl moms.

**Resultater.** Resultater vil ikke blive hængt op men kun vist på Sportity. Er der behov kan man til enhver tid få en kopi ved henvendelse til sekretariatet. Tidspunktet for offentliggørelse på Sportity er afgørende for protesttiden.

**Elbiler.** Det er ikke tilladt at oplade sin el bil på Tradium Ring Djursland. Der henvises til ladestationer. Overtrædes dette koster det et gebyr på Kr: 1000. 2 gang fører til bortvisning.

**Go kart:** Banen er godkendt af DASU til Go Karet

**Alle kører og teams skal være ude senest søndag aften.**



Hermed ønsker løbsledelsen en god racerweekend  
Med venlig hilsen  
Løbsledelsen